1

中共辽宁工程技术大学委员会组织部文件
辽宁工大委组发〔2023〕15 号

关于参加全国高校学生党支部书记学习贯彻

习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育专题网络培训班的通知

各有关基层党委：

现将中共辽宁省委教育工委《关于参加全国高校学生党支部书

记学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育专题网络

培训班的通知》转发给你们，请各有关基层党委按照文件要求，认

真组织本单位学生党支部书记参加培训，学校将把培训任务完成情

况、培训效果等纳入基层党组织书记抓党建述职评议考核内容。

按照校党委要求，全校学生党支部书记均须参加此次培训，于

7 月 10 日之前完成网络报名，9 月 15 日之前完成网络学习。各学生

http://zzb.dufe.edu.cn/uploadFile/Thumb_200912251111150.rar

2

党支部书记要将参加此次培训作为一项重要工作，做好时间安排，

把握学习节奏，将学习心得和学时证明按完成情况分三批分别于 7

月 20 日、8 月 20 日和 9 月 20 日前发至校党委组织部邮箱。

联系人：陈玥涵，电话：18740188577（68022）

电子邮箱：zzbjp2022@163.com

附件：《关于参加全国高校学生党支部书记学习贯彻习近平

新时代中国特色社会主义思想主题教育专题网络培训

班的通知》

中共辽宁工程技术大学委员会组织部

2023 年 7 月 6 日